
Zarządzenie nr 86 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie nr 89 Rektora ZUT z dnia 1 lipca 2022 r.  

w sprawie Zasad odpłatności za korzystanie z domów studenckich  

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 89 Rektora ZUT z dnia 1 lipca 2022 r. w sprawie Zasad odpłatności za korzystanie 

z domów studenckich Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie w § 5 

wprowadza się zmiany: 

1) w ust. 1: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) kandydata na studia w ZUT: 

a) rozpoczynającego proces kwaterowania na semestr zimowy – do 5 dni 

przed rozpoczęciem semestru opłata miesięczna jak dla studenta innej uczelni, 

b) rozpoczynającego kształcenie w semestrze letnim – przed rozpoczęciem semestru 

opłata miesięczna jak dla studenta innej uczelni;”, 

b) w pkt 3 uchyla się ppkt a, 

c) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) studenta uczestnika programu IAESTE, który odbywa praktykę w roku akademickim: 

a) w okresie praktyk – opłata miesięczna jak dla studenta ZUT, 

b) poza okresem praktyk – opłata dobowa jak dla studenta innej uczelni, 

z zastrzeżeniem pkt c, 

c) rozpoczynającego proces kwaterowania w okresie wakacyjnym – opłata miesięczna 

jak dla studenta innej uczelni do 5 dni przed rozpoczęciem semestru;”, 

d) w pkt 5 tiret pierwsze otrzymuje brzmienie:  

„– w okresie praktyk – opłata miesięczna jak dla studenta ZUT,”, 

e) pkt 6 uchyla się; 



2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W przypadku skreślenia z listy studentów/doktorantów oraz w przypadku ukończenia 

studiów II stopnia i przedłużenia pobytu w DS, do końca miesiąca obowiązuje stawka dobowa 

z VAT, natomiast od 1. dnia kolejnego miesiąca opłata dobowa dla tych osób określona jest 

w komunikacie Rektora o opłatach dobowych za miejsce w domu studenckim ZUT.”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT  


	Zarządzenie nr 86 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 10 sierpnia 2023 r.
	zmieniające zarządzenie nr 89 Rektora ZUT z dnia 1 lipca 2022 r.  w sprawie Zasad odpłatności za korzystanie z domów studenckich  Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.


